

INHAND statsautoriseret revisor ApS

Hyttetekrogen 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Hans Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INHAND statsautoriseret revisor ApS
Hytte Krogen 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 28855184
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i kapitalandel i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men ledelsen forventer, at det kommende år vil udvise overskud.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets likviditet er sikret ved lån, der træder tilbage for andre kreditorer, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalinteresser		-19.187	11.997
Øvrige finansielle omkostninger		-86.034	-66.440
Ordinært resultat før skat		-105.221	-54.443
Skat af årets resultat		18.927	14.617
Årets resultat		-86.294	-39.826
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-86.294	-39.826
I alt		-86.294	-39.826

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	19.187
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.187
Anlægsaktiver i alt		0	19.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	21.100
Tilgodehavender i alt		0	21.100
Omsætningsaktiver i alt		0	21.100
AKTIVER I ALT		0	40.287

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.591.753	-3.505.459
Egenkapital i alt		-3.466.753	-3.380.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.466.753	3.420.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.466.753	3.420.746
Gældsforpligtelser i alt		3.466.753	3.420.746
PASSIVER I ALT		0	40.287

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0